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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.4 116649 ja

BEYER Oscar ST USC Magdeburg 2005 M 1.5 119619 ja

BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005 L M 1.6 110243 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 1.4 109830 ja

GEISLER Robin SN Dresdener FC 2005 R M 1.11 115782 ja

HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.3 110143 ja

HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 2005 R M 1.1 100674 ja

JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M 1.3 103259 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.9 112694 ja

KAHL Laurin BE Berliner FC 2005 L M 1.3 106163 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 1.1 104881 ja

LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005 R M 1.3 117030 ja

LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005 L M 1.1 107705 ja

MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 1.2 107350 ja

MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.4 101627 ja

MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005 R M 1.1 106303 ja

MIELKE Lukas BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R M 2.9999 115344 ja

PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005 R M 1.2 108582 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.1 103500 ja

STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005 L M 1.5 106191 ja

TORNOW Maximilian BE SC Berlin 2005 R M 1.5 119303 ja

WOLF Julien SN Dresdener FC 2005 R M 1.2 103201 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

POL SOWA Piotr BE FC Berlin Südwest 2005 R M 2.9999 118572 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin M ja

2. 1 001 34.8 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg M ja

3. 1 001 24.0 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 001 20.0 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

5. 1 001 12.0 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 1 002 18.0 GER WOLF Julien SN Dresdener FC M ja

7. 1 002 17.5 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC M ja

8. 1 002 11.6 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

9. 1 003 23.1 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde M ja

10. 1 003 17.5 GER KAHL Laurin BE Berliner FC M ja

11. 1 003 10.9 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle M ja

12. 1 003 8.0 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC M ja

13. 1 004 14.0 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest M ja

14. 1 004 8.0 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

15. 1 004 4.3 GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle M ja

16. 1 005 14.0 GER TORNOW Maximilian BE SC Berlin M ja

17. 1 005 8.0 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz M ja

18. 1 005 4.0 GER BEYER Oscar ST USC Magdeburg M ja

19. 1 006 6.0 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC M ja

20. 1 009 5.0 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

21. 1 011 3.0 GER GEISLER Robin SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER MIELKE Lukas BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 POL SOWA Piotr BE FC Berlin Südwest M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U14

2 [2018] Brandenburger Rangliste Florett männlich U14

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U14

2 [2018] Sächsische Rangliste Florett männlich U14+U13

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U14



Int. Wittenauer Fuchs

Berlin (GER)
25.11.2018 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0003
25.11.2018 15:15

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Laurent Lhuissier
Christopher Prohl

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.11. 09:30

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.11. 11:45

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.11. 15:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U14

2 [2018] Brandenburger Rangliste Florett männlich U14

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U14

2 [2018] Sächsische Rangliste Florett männlich U14+U13

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U14
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 9

BERNAUER Elisabeth, GER BE FG Rotation Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JESS Timon GER FZ Erfurt EnGarde 1 1 V 2 V V 3 18 18 0.600 0 4.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 2 V V 3 2 V 3 20 12 0.600 8 2.
GEISLER Robin GER Dresdener FC 3 4 0 3 4 V 1 16 22 0.200 -6 5.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 4 V4 V V V V 5 24 11 1.000 13 1.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 5 4 V V 2 V 3 21 16 0.600 5 3.
BEYER Oscar GER USC Magdeburg 6 1 1 2 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 2 09:30 | Bahn 10

WEMME Lina Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 1 V V 1 V 3 16 13 0.750 3 2.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 2 4 V V V 3 19 9 0.750 10 1.
HUBER Rocco Arcel GER SV Einheit Altenburg 3 4 2 V V 2 16 12 0.500 4 3.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 4 V 2 1 V 2 13 11 0.500 2 4.
TORNOW Maximilian GER SC Berlin 5 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 3 09:30 | Bahn 11

PUHLMANN Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGMANN Jonathan GER Fechtcentrum Halle 1 0 1 0 1 1 0 3 25 0.000 -22 6.
SOWA Piotr POL FC Berlin Südwest 2 V 2 V 0 V 3 17 15 0.600 2 4.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 3 V V 4 3 V 3 22 16 0.600 6 2.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 V 0 V 3 18 16 0.600 2 3.
WOLF Julien GER Dresdener FC 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
KAHL Laurin GER Berliner FC 6 V 2 3 2 0 1 12 21 0.200 -9 5.

Runde 4 09:30 | Bahn 14

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 2 3 4 V V V 3 22 16 0.600 6 2.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 3 1 V V 4 V 3 20 18 0.600 2 4.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 4 4 2 3 0 V 1 14 20 0.200 -6 5.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 5 3 3 V V V 3 21 15 0.600 6 3.
MIELKE Lukas GER TSV Berlin-Wittenau 6 2 1 1 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WOLF Julien Dresdener FC 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 5 5 24 11 1.000 13 Q

3 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 3 4 19 9 0.750 10 Q

5 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 3 4 16 13 0.750 3 Q

6 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 3 5 20 12 0.600 8 Q

7 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 3 5 22 16 0.600 6 Q

7 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 3 5 22 16 0.600 6 Q

9 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 3 5 21 15 0.600 6 Q

10 GER MC CONELL Lino SC Berlin 3 5 21 16 0.600 5 Q

11 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 3 5 20 18 0.600 2 Q

12 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 3 5 18 16 0.600 2 Q

13 POL SOWA Piotr FC Berlin Südwest 3 5 17 15 0.600 2 Q

14 GER JESS Timon FZ Erfurt EnGarde 3 5 18 18 0.600 0 Q

15 GER HUBER Rocco Arcel SV Einheit Altenburg 2 4 16 12 0.500 4 Q

16 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 2 4 13 11 0.500 2 Q

17 GER GEISLER Robin Dresdener FC 1 5 16 22 0.200 -6 Q

18 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 1 5 14 20 0.200 -6 Q

19 GER KAHL Laurin Berliner FC 1 5 12 21 0.200 -9 Q

20 GER TORNOW Maximilian SC Berlin 0 4 1 20 0.000 -19 Q

21 GER BEYER Oscar USC Magdeburg 0 5 5 25 0.000 -20 E

21 GER MIELKE Lukas TSV Berlin-Wittenau 0 5 5 25 0.000 -20 E

23 GER BERGMANN Jonathan Fechtcentrum Halle 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:45 | Bahn 9

LEWIN Martha Elisabeth, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 1 V V / 2 2 12 9 0.667 3 2.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 2 1 V / 3 1 9 14 0.333 -5 3.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 3 3 4 / 2 0 9 15 0.000 -6 4.
GEISLER Robin GER Dresdener FC 4 / / / / 0 0 0 0.000 5.
WOLF Julien GER Dresdener FC 5 V V V / 3 15 7 1.000 8 1.

Runde 2 11:45 | Bahn 10

BERNAUER Elisabeth, GER BE FG Rotation Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBER Rocco Arcel GER SV Einheit Altenburg 1 2 0 V 2 1 9 18 0.250 -9 4.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 2 V 4 V 2 2 16 13 0.500 3 3.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 3 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 4 3 1 0 3 0 7 20 0.000 -13 5.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 5 V V 4 V 3 19 12 0.750 7 2.

Runde 3 11:45 | Bahn 11

THIERBACH Isabell, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JESS Timon GER FZ Erfurt EnGarde 1 1 0 1 1 0 3 18 0.000 -15 5.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 V 2 1 1 1 9 16 0.250 -7 4.
KAHL Laurin GER Berliner FC 3 V V 4 1 2 15 12 0.500 3 3.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 4 V3 V V V 4 18 10 1.000 8 1.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 5 V V V 4 3 19 8 0.750 11 2.

Runde 4 11:45 | Bahn 14

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 1 V 1 1 3 1 10 15 0.250 -5 4.
TORNOW Maximilian GER SC Berlin 2 0 0 0 2 0 2 20 0.000 -18 5.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 3 V V 2 V 3 17 8 0.750 9 2.
SOWA Piotr POL FC Berlin Südwest 4 V V V 3 3 18 8 0.750 10 1.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 5 V V 2 V 3 17 13 0.750 4 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MC CONELL Lino SC Berlin 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 4 4 18 10 1.000 8 Q

3 GER WOLF Julien Dresdener FC 3 3 15 7 1.000 8 Q

4 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 3 4 19 8 0.750 11 Q

5 POL SOWA Piotr FC Berlin Südwest 3 4 18 8 0.750 10 Q

6 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 3 4 17 8 0.750 9 Q

7 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 3 4 19 12 0.750 7 Q

8 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 3 4 17 13 0.750 4 Q

9 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 2 3 12 9 0.667 3 Q

10 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 2 4 16 13 0.500 3 Q

11 GER KAHL Laurin Berliner FC 2 4 15 12 0.500 3 Q

12 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 1 3 9 14 0.333 -5 Q

13 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 1 4 10 15 0.250 -5 Q

14 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 1 4 9 16 0.250 -7 Q

15 GER HUBER Rocco Arcel SV Einheit Altenburg 1 4 9 18 0.250 -9 Q

16 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 0 3 9 15 0.000 -6 Q

17 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 0 4 7 20 0.000 -13 E

18 GER JESS Timon FZ Erfurt EnGarde 0 4 3 18 0.000 -15 E

19 GER TORNOW Maximilian SC Berlin 0 4 2 20 0.000 -18 E

9999 GER GEISLER Robin Dresdener FC 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 8 8 40 11 1.000 29

2 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 7 9 41 24 0.778 17

3 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 7 9 40 24 0.778 16

4 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 7 9 38 28 0.778 10

5 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 6 8 33 26 0.750 7

6 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 6 9 39 20 0.667 19

7 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 6 9 41 28 0.667 13

8 POL SOWA Piotr BE FC Berlin Südwest 6 9 35 23 0.667 12

9 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 6 9 35 24 0.667 11

10 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 6 9 34 29 0.667 5

11 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 5 8 34 25 0.625 9

12 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 4 8 29 24 0.500 5

13 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 3 7 22 25 0.429 -3

14 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 3 8 30 30 0.375 0

15 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 3 8 25 30 0.375 -5

16 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 3 9 27 33 0.333 -6
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

16
KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER   7

  R: BERNAUER Elisabeth (GER)

  Bahn 10

9
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 8

8
SOWA Piotr
BE FC Berlin Südwest

POL   5

  R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

  Bahn 11

5
BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER   V

12
HILDEBRANDT Clemens
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

  R: PUHLMANN Kjell (GER)

  Bahn 12

13
PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER   7

4
SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 15

3
MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

14
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER   5

  R: WOLF Patrick (GER)

  Bahn 17

11
LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER   9

6
STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: THIERBACH Isabell (GER)

  Bahn 19

7
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

10
KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   3

  R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

  Bahn 20

15
HUBER Rocco Arcel
TH SV Einheit Altenburg

GER   4

2
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER   V

  R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 5

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

LINDNER Ruben (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 6

BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER   2

SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: ENGHARDT Marie-Luise (GER)

Bahn 7

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER   4

R: HARTMANN Leonie (GER)

Bahn 8

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER   7

R: LAMLA Steffen (GER)

Bahn 1

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 3

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

EBERT Tillmann (7)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 6

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

EBERT Tillmann (7)
SN TV Markkleeberg

GER   6

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

2 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

3 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

3 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

8er Tableau

5 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

6 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

7 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

8 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

16er Tableau

9 POL SOWA Piotr BE FC Berlin Südwest 2005

10 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

11 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005

12 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

13 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

14 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

15 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 2005

16 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 2005

1. Zwischenrunde

17 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

18 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005

19 GER TORNOW Maximilian BE SC Berlin 2005

20 ABD GER GEISLER Robin (1. Zwischenrunde) SN Dresdener FC 2005

Vorrunde

21 GER BEYER Oscar ST USC Magdeburg 2005

21 GER MIELKE Lukas BE TSV Berlin-Wittenau 2005

23 GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER MÜLLER Friederike 0 0 0

D D BAJAN Marek 0 0 0

BERNAUER Elisabeth 2 1 3 0 0

HARTMANN Leonie 1 1 0 0

LEWIN Martha Elisabeth 1 1 2 0 0

PUHLMANN Kjell 1 1 2 0 0

KRAUTER Karoline 0 0 0

D D D LAMLA Steffen 1 1 0 0

NEUMANN Sten 0 0 0

WOLF Patrick 1 1 0 0

FAßMANN Moritz 2 1 1 1 5 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

THIERBACH Isabell 1 1 2 0 0

WEMME Lina Elisabeth 1 1 1 3 0 0

SCHÄTZKE Christoph 0 0 0

D E SZUMODALSKY Emil 0 0 0

D ENGHARDT Marie-Luise 1 1 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 1 1 2 0 0

18 Kampfrichter



Int. Wittenauer Fuchs

Berlin (GER)
25.11.2018 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0013
25.11.2018 15:15

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

Silber GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

Bronze GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

Bronze GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005


